
Brenda Chapman til Tromsø
Den nye barnefilmfestivalen, Verdens beste, i Tromsø får besøk av animasjonsregissøren Brenda
Chapman under festivalen 29. mai-2. juni 2013. Chapman vant nylig Oscar for Pixar-filmen 
Modig. Les mer om festivalen her. 

I vår blir det på ny filmfestivalstemning i Tromsø ? denne gangen for de unge. 29. mai ? 2. juni
arrangerer TIFF for første gang «Verdens Beste ? Tromsø Barnefilmfestival».

Tromsø Internasjonale Filmfestival står bak festivalen som har forfatter Endre Lund Eriksen som
kunstnerisk leder. Eriksen har både suksessfulle barnebøker og filmmanus på samvittigheten.
Han understreker at det hele vil være en festival på barnas premisser.

? Vi bygger på merkevaren TIFF, men dette er ungenes festival. De skal være med på alt fra
planlegging til avviklingen, og vi skal vise internasjonal kvalitetsfilm for barn opp til 14 år, sier
Lund Eriksen.

Under barnefilmfestivalen skal Chapman holde en masterclass for filmbransjeaktører, og 
Modig vises selvfølgelig som del av festivalprogrammet. 

Brenda Chapman har jobbet for flere av de aller største animasjonsselskapene; Pixar, Disney og
Lucasfilm. Hun har tidligere regissert 
Prinsen av Egypt, samt jobbet som animatør, manusforfatter og storyboard-tegner på storfilmer
som 
Hvem lurte Roger Rabbit?, 
Løvenes konge, 
Skjønnheten og udyret, 
Se opp og 
Flukten fra hønsegården.

 

? Med 
Prinsen av Egypt var Brenda Chapman første kvinne som hadde regi på en animert langfilm fra et
av de store studioene i USA. Hun var head of story på en av Disneys moderne klassikere, 
Løvenes Konge, og hun ble nylig første kvinne til å vinne Oscar for beste animerte langfilm, med
en film med en jente som hovedperson ? 
Modig, sier kunstnerisk leder Endre Lund Eriksen. 

 

? Hun er den beste gjesten Verdens beste kan ha i 2013, året da vi feirer Stemmerettsjubileet.
Dette kommer til å bli et inspirerende og spennende besøk både for barn og voksne, sier Eriksen.

 

Festivalen foregår på Verdensteatret og Aurora Kino Fokus. 
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"http://tiff.no/nyheter/barnas-egen-festival"

